
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: AB86F726-548E-4EA5-A026-2B5481D62D50. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 42850,00 31850,00 0,00 31850,00 11000,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43436,00 32436,00 0,00 32436,00 11000,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00
przed zmianą 2654,00 2654,00 0,00 2654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3240,00 3240,00 0,00 3240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51000,00 51000,00 28000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51000,00 51000,00 28000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28000,00 -28000,00 -28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51000,00 51000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8386,00 -8386,00 0,00 -8386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121614,00 121614,00 0,00 121614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8386,00 -8386,00 0,00 -8386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121614,00 121614,00 0,00 121614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 818385,00 646136,00 295867,00 350269,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 820385,00 648136,00 295867,00 352269,00 0,00 172249,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

172850,00

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

2654,00
0,00

0,00
586,00

586,00

3240,00

173436,00

51000,00

28000,00
-28000,00

-28000,00
28000,00

51000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

51000,00

Działalność usługowa

51000,00

Różne rozliczenia

130000,00
-8386,00

Dział Rozdział

1

10

1022

710

Pomoc społeczna

818385,00
0,00

2000,00
820385,00

0,00

121614,00
0,00

121614,00

Rezerwy ogólne i celowe

130000,00
-8386,00

852

71004

758

75818

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 13 marca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: AB86F726-548E-4EA5-A026-2B5481D62D50. Podpisany Strona 1



przed zmianą 15049,00 15049,00 5700,00 9349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17049,00 17049,00 5700,00 11349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 776419,00 776019,00 149797,00 626222,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1820,00 -1820,00 -340,00 -1480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1820,00 1820,00 1820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 776419,00 776019,00 151277,00 624742,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 86444,00 86244,00 42370,00 43874,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -785,00 -785,00 -162,00 -623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86444,00 86244,00 42993,00 43251,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 183410,00 183210,00 49336,00 133874,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1035,00 -1035,00 -178,00 -857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1035,00 1035,00 1035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 183410,00 183210,00 50193,00 133017,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153884,00 48884,00 22984,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159684,00 54684,00 28784,00 25900,00 105000,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 17100,00 17100,00 7200,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5800,00 5800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22900,00 22900,00 13000,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00
przed zmianą 20725703,00 12651434,00 8859181,00 3792253,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1238781,00 1238781,00
zmniejszenie -38206,00 -38206,00 -28340,00 -9866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38206,00 38206,00 7620,00 30586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20725703,00 12651434,00 8838461,00 3812973,00 169250,00 7635019,00 270000,00 1238781,00 1238781,0021964484,00

5800,00
23900,00

Wydatki razem:

21964484,00
-38206,00
38206,00

921

90001

900

90015

92109

17049,00

Pozostała działalność

15049,00
0,00

2000,00

776419,00

1820,00
-1820,00

-785,00
785,00

776419,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

86444,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

86444,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183410,00
-1035,00

85295

1035,00

5800,00

183410,00

0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

154884,00

160684,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

18100,00
0,00

Id: AB86F726-548E-4EA5-A026-2B5481D62D50. Podpisany Strona 2




